

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 145/2023

uzatvorenej v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník (ďalej aj len „Zmluva“)

(evidenčné číslo dodatku 424/2023)

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:	GENESIS POZEMNÉ STAVBY s. r. o.
obchodné meno:	Pešia cesta 250/76, 931 01 Šamorín-Mliečno
sídlo:	46 059 105
IČO:	OR OS Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 27061/T
registrácia:	Robert Göncz, konateľ
konajúci prostredníctvom:	SK2023215040
IČ DPH:	2023215040
DIČ:	VÚB Bratislava
bankové spojenie:	2864018354/0200
číslo účtu:	SK11 0200 0000 0028 6401 8354
IBAN:	
osoba oprávnená rokovať vo veciach	
obchodných:	Robert Göncz
technických:	Robert Göncz
realizačných:	Robert Göncz

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

a

Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
názov:	Vajanského nábrežie 3, 811 02 Bratislava
sídlo:	00 603 147
IČO:	Ing. Matej Vagač, starosta mestskej časti
konajúci prostredníctvom:	2020804170
DIČ:	VÚB, a. s.
bankové spojenie:	1526012/0200
číslo účtu:	SK63 0200 0000 3500 0152 6012
IBAN:	SUBASKBX
SWIFT kód:	
osoba oprávnená rokovať vo veciach	
obchodných:	Mgr. Martina Zuberská
technických:	Ing. Peter Borecký, Ing. arch. Jana Mackovičová

(ďalej len „Objednávateľ“ a spolu so Zhotoviteľom ďalej len „Zmluvné strany“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

1.1 Dňa 16. 05. 2023 uzatvorili zmluvné strany Zmluvu o dielo č. 145/2023 (ďalej len „Zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa dielo – práce a dodávky pre projekt „Kultúra v Starom Meste – modernizácia a bezbariérovosť sociálnych priestorov v kultúrnych centrách“ v rozsahu a za podmienok dohodnutých v Zmluve (ďalej len „Dielo“).

1.2 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za zrealizovanie Diela nasledovne:

Cena bez DPH:	98 883,41 EUR
DPH 20 %:	19 776,68 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	118 660,09 EUR

- 1.3 Zmluvné strany sa v čl. 13 bod 13.1 Zmluvy dohodli, že meniť alebo dopĺňať text zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré však musia byť v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 1.4 Nakoľko počas realizácie Diela bolo potrebné vykonať nevyhnutné zmeny vyplývajúce zo špecifik rekonštruovaných priestorov (historické budovy) prostredníctvom menej a navyše prác, celková cena Diela bola navýšená o 7 666,12 EUR bez DPH. Objednávateľ výkaz výmer menej a navyše prác odsúhlasil.
- 1.5 V súlade s článkom 13 ods. 13.1 Zmluvy uzatvárajú zmluvné strany tento Dodatok č. 1. Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej len „**Dodatok**“) je dohoda zmluvných strán o zmene ceny Diela v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok II

Zmeny zmluvy

- 2.1 Doterajšie znenie čl. 3 bod 3.3 Zmluvy sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

Cena za kompletne zrealizovanie Diela je:

<i>Cena bez DPH:</i>	<i>106 549,53 EUR</i>
<i>DPH 20 %:</i>	<i>21 309,91 EUR</i>
<i>Cena celkom vrátane DPH:</i>	<i>127 859,44 EUR.</i>

- 2.2 Príloha č. 1 Zmluvy sa dopĺňa o výkazy menej a navyše prác, ktoré tvoria Prílohu č. 1-3 tohto Dodatku.
- 2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nedotknuté.

Čl. III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a jeden zhotoviteľ. Prílohu č. 1-3 Dodatku tvoria výkazy menej a navyše prác.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa na realizácii prác zvyšujúcich cenu Diela vopred dohodli a tieto budú vykonané tak, ako sú uvedené v Prílohe č. 1-3 tohto Dodatku.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, vyhlasujú, že Dodatok je uzavretý na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, a na znak súhlasu Dodatok podpisujú.

V Bratislave, dňa

Za Objednávateľa:

V Bratislave, dňa

Za Zhotoviteľa:

Ing. Matej Vagač, starosta

Robert Göncz, konateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC)

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Naviac práce	4 562,99	0,00	0,00	0,00	0,00	4 562,99
Celkom bez DPH	4 562,99	0,00	0,00	0,00	0,00	4 562,99
DPH 20% z	4 562,99					912,60
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						5 475,59

PELLOTTA A

Krycí list stavby

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC)

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o. Dňa 2. 10. 2023

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105 DIČ: 2023215040

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	3 307,18	189,30	3 496,48			
PSV	349,37	586,04	935,41	Komplet. činnosť		0,00
MONT	29,40	101,70	131,10	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			4 562,99	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Stažené podmienky dopravy		0,00
Stažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		4 562,99
				DPH 20% z	4 562,99	912,6
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		5 475,59

Odberateľ

Dodávateľ

u

Krycí list rozpočtu

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC)

Objekt Naviac práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Dňa 2. 10. 2023

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105

DIČ: 2023215040

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	3 307,18	189,30	3 496,48		
PSV	349,37	586,04	935,41	Komplet. činnosť	0,00
MONT	29,40	101,70	131,10	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			4 562,99	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		4 562,99
			DPH 20% z	4 562,99	912,6
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		5 475,59

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 2. 10. 2023

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC)

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suma (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 281,78	189,30	2 471,08	1,1500	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	949,31	0,00	949,31	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	76,09	0,00	76,09	0,0000	0,0000			
Práce HSV	3 307,18	189,30	3 496,48	1,1500	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	- 35,00	- 296,00	- 331,00	- 0,2400	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	0,00	- 79,88	- 79,88	0,0000	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	93,25	784,92	878,17	0,0800	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	220,36	177,00	397,36	0,1400	0,0000			
PODLAHY SYNTETICKÉ	70,76	0,00	70,76	0,0200	0,0000			
Práce PSV	349,37	586,04	935,41	0,0000	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	29,40	101,70	131,10	0,0000	0,0000			
Montážne práce	29,40	101,70	131,10	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 685,95	877,04	4 562,99	1,1500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 2. 10. 2023

Zákazka STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC)

Objekt Naviac a menej práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612465216		Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	126,000	2,47	311,22	0,000	0,053	
612481119		Sklotextilná mriežka vnútorných alebo vonkajších stien	m2	126,000	9,61	1 210,86	0,003	0,363	
632477207		Samonivelizačná podlahová hmota weber.nivelit na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 15 mm	m2	29,000	24,60	713,40	0,023	0,678	
642942111		Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	2,000	23,15	46,30	0,018	0,035	
5533190000		Zárubeň oceľová CgU 60x197x6cm L	kus	2,000	94,65	189,30	0,009	0,017	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 471,08		1,15	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
962048114		Búranie konštrukci nad 2 m2 z betónu prostého	m3	0,580	344,92	200,05		0	
953945111		Rohová lišta hliníková	m	72,000	2,95	212,40	0,000	0,002	
979081111		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,180	13,47	56,30		0	
979081121		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,420	0,46	36,53		0	
979082111		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,180	9,27	38,75		0	
979082121		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,180	1,04	42,83		0	
979011131		Zvislá doprava sutiny po schodisku ručne do 4 m	t	4,180	20,54	85,86		0	
979089012		Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategória O - ostatné 17 01 ..	t	4,180	66,17	276,59		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				949,31		0	0
99		PRESUNY HMÔT							
999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	2,398	31,73	76,09		0	
99		PRESUNY HMÔT				76,09		0	0
		Práce HSV				3 496,48		1,150	0
		Práce PSV							
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
725539101		Montáž elektrických tlakových ohrievačov vody	súb	- 2,000	25,00	- 50,00	0,000	-0,001	
4840031440		Tlakový zásobníkový ohrievač 10l	ks	- 2,000	148,00	- 296,00	0,117	-0,235	
725539161		Príprava napojenia pre hadicu pre upratovačku	súb	1,000	15,00	15,00	0,000	0	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				- 331,00		-0,24	0
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
484175200105		Regulačná sada pre radiátory	KUS	- 2,000	39,94	- 79,88		0	
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				- 79,88		0	0
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							

Rozpočet STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, VENTÚRSKA 9 (ZICHYHO PALÁC) / Naviac práce

766495100	Osedenie - nerezové dvierka	kus	5,000	8,45	42,25		0	
5516757400	Nerezové dvierka 300x300 mm	kus	5,000	65,55	327,75	0,001	0,005	
766661112	Montáž jedného dverového kridla kompletizovaného otváracieho do oceľovej alebo drevenej zárubne šírky do 0,8 m	kus	3,000	10,00	30,00		0	
6117103100	Dvere vnútorné plné š. 60, 70, 80, 90 cm	kus	3,000	134,95	404,85	0,025	0,075	
766669111	Dokovanie dvier jednokridlových	kus	3,000	7,00	21,00		0	
5496632000	Zámok do interiérových dverí	KUS	3,000	17,44	52,32	0,000	0,001	
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				878,17		0,08	0
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ							
771576105	Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy do flexibilného tmelu	m2	5,800	32,23	186,93	0,005	0,027	
771579795	Príplatok za špárovú hmotu-vodorovné pre dlažbu	m2	5,800	3,54	20,53		0	
5976404700	Dlaždice keramické	m2	6,000	29,50	177,00	0,018	0,108	
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch do výšky 6 m	%	314,566	0,0410	12,90		0	
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ				397,36		0,14	0
777	PODLAHY SYNTETICKÉ							
777695113	Náter betónových podláh jednonásobný s penetráciou	m2	29,000	2,44	70,76	0,001	0,015	
777	PODLAHY SYNTETICKÉ				70,76		0,02	0
	Práce PSV				935,41		0,000	0
	Montážne práce							
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210200004	Montáž svetidla stropné a nástenné	kus	2,000	10,80	21,60		0	
3480010230	LED Svetidlo stropné a nástenné interiérové	kus	2,000	46,50	93,00		0	
210110201	Montáž vypínača	kus	1,000	7,80	7,80		0	
3410105041	Vypínač č.1	kus	1,000	8,70	8,70		0	
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				131,10		0,000	0
	Montážne práce				131,10		0,000	0
	Celkom v EUR				4 562,99		1,150	0

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA ŠTEFÁNIKOVA 25
(PISTORIHO PALÁC)

Sadzbý DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Modernizácia verejných priestorov - plus práce	2 643,13	0,00	0,00	0,00	0,00	2 643,13
Celkom bez DPH	2 643,13	0,00	0,00	0,00	0,00	2 643,13
DPH 20% z	2 643,13					528,63
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						3 171,76

2

Krycí list stavby

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA ŠTEFÁNIKOVA 25 (PISTORIHO PALÁC)

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o. Dňa 21.9.2023

Odberateľ: ...

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46059105 DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	0,00	0,00	0,00			
PSV	0,00	0,00	0,00	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			0,00	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		0,00
				DPH 20% z	2 643,13	528,63
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		528,63

Odberateľ

Dodávateľ

Q

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: ...

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 21.9.2023

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA ŠTEFÁNIKOVA 25 (PISTORIHO PALÁC)

Objekt Modernizácia verejných priestorov - plus práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 522,08	0,00	1 522,08	0,4200	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 136,51	143,55	1 280,06	0,0000	3,7900			
PRESUNY HMŔT	13,26	0,00	13,26	0,0000	0,0000			
Práce HSV	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	0,00	0,00	2 643,13	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: ...

Spracoval: SMD Rozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 21.9.2023

Zákazka STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA ŠTEFÁNIKOVA 25 (PISTORIHO PALÁC)

Objekt Modernizácia verejných priestorov
naviac a menej práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	JM	Množstvo	Cena/JM	Cena celkom	Hmotnosť/JM	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
61245216		Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	126,000	2,47	311,22	0,000	0,053	0,000
612481119		Sklotextilná mriežka vnútorných alebo vonkajších stien	m2	126,000	9,61	1 210,86	0,003	0,363	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				1 522,08		0,42	0,000
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
6423458200		Misa záchodová biela	kus	1,000	195,00	195,00	0,015	0,015	0,000
6423458500		Misa záchodová pre invalidov	kus	- 1,000	154,00	- 154,00	0,015	-0,015	0,000
5514705100		Madlo invalidné	kus	- 2,000	59,47	- 118,94	0,001	-0,002	0,000
725129731		Montáž deliacej steny	kus	- 1,000	38,45	- 38,45	0,000	0,000	0,000
283050082101		Pisoárová deliaca stena, biela	KUS	- 1,000	131,44	- 131,44	0,000	0,000	0,000
		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				- 247,83			
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
6116011100		Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60-90x197 cm	kus	2,000	111,58	223,16	0,014	0,028	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				223,16			
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
952031132		Búranie priečok z tehál pálených plných alebo dutých hrúbky do 150 mm	m2	19,320	7,95	153,59	0,000	0,000	3,787
953945113		Rohová lišta z PVC	m	68,000	2,54	172,72	0,000	0,002	0,000
953955111		Montáž rešpektívne lapanie zrkadla na stenu	kus	3,000	18,50	55,50	0,000	0,000	0,000
552058033400		Zrkadlo 400 x 600 mm	kus	2,000	32,55	65,10	0,018	0,036	0,000
552058033401		Zrkadlo 600x 1200 mm	kus	1,000	78,45	78,45	0,018	0,018	0,000
979091111		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,724	13,47	50,16	0,000	0,000	0,000
979091121		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	70,756	0,46	32,55	0,000	0,000	0,000
979082121		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,724	1,04	3,87	0,000	0,000	0,000
979082111		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	37,240	9,27	345,21	0,000	0,000	0,000
979011131		Zvislá doprava sutiny po schodisku ručne do 4 m	t	3,724	20,54	76,49	0,000	0,000	0,000
979089012		obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ...	t	3,724	66,17	246,42	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 280,06		0,000	3,790
		Práce PSV							
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210200004		Montáž svetlidiel stropné a nástenné	kus	- 2,000	10,80	- 21,60	0,000		
3480010230		LED Svetlidiel stropné a nástenné interiérové s čidlom	kus	- 2,000	46,50	- 93,00	0,000		
210110201		Montáž vypínača	kus	- 2,000	7,80	- 15,60	0,000		
3410105041		Vypínač č.1	kus	- 2,000	8,70	- 17,40	0,000		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				- 147,60			
99		PRESUNY HMÔT							
999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	0,418	31,73	13,26	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				13,26		0,000	0,000

		Spolu				2 643,13				
--	--	-------	--	--	--	----------	--	--	--	--

2

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, GAŠTANOVÁ 19

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Náviac práce	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	460,00
Celkom bez DPH	460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	460,00
DPH 20% z	460,00					92,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						552,00

PRILOHA C

Q

Krycí list stavby

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, GAŠTANOVÁ 19

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o. Dňa 7. 9. 2023

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105 DIČ: 2023215040

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	0,00	0,00	0,00			
PSV	100,00	360,00	460,00	Komplet. činnosť		0,00
MONT	0,00	0,00	0,00	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			460,00	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		460,00
				DPH 20% z	460,00	92
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		552,00

Odberateľ

Dodávateľ

Q

Krycí list rozpočtu

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, GAŠTANOVÁ 19

Objekt Naviac práce

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Dňa 7. 9. 2023

Odberaťel:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

IČO: 46 059 105

DIČ: 2023215040

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV					0
PSV	100,00	360,00	460,00	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			460,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťaženie podmienky dopravy 0%	0,00
Sťaženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		460,00
			DPH 20% z	460,00	92
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		552,00

Odberaťel

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum: 7. 9. 2023

Stavba STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, GAŠTANOVÁ 19

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce PSV								
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	100,00	360,00	460,00	0,0000	0,0000			
Práce PSV	100,00	360,00	460,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	100,00	360,00	460,00	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval: SMDRozpočty s.r.o.

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: GENESIS POZEMNÉ STAVBY s.r.o.

Dátum:

Zákazka STAROMESTSKÉ CENTRUM KULTÚRY A VZDELÁVANIA, GAŠTANOVÁ 19

Objekt Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
725291102		Montáž drobných doplnkov zariadení kúpeľní a WC (mydelníčka, zrkadlo, držiak na WC papier)	súb	2,000	50,00	100,00	0,000	0	
552058033401		Kúpeľňové zrkadlo 1250x320 mm	KUS	2,000	180,00	360,00		0	
725		ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				460,00		0,000	0
		Práce PSV				460,00		0,000	0
		Celkom v EUR				460,00		0,000	0